
Nombre y apellido E-mail de contacto

Alejandra Yañez Fernandez
Alison Shaw

Álvaro Auladell Aravena 
Ángela Candia
Angélica Soto

Antonella Gallardo
Carolina Estay
Catalina Rojas
Cesar Chomali
Claudia Baltera
Claudia Bueno

Constanza Ossa
Consuelo Storaker
Daniela Hernandez

Erika Sieber
Felipe Moreno
Francisca Ortiz

Gabriel Martinez
Gabriela Barrios

Gloria Ortega Hurtado
Guitta Pinochet

Herman Orellana
Isabel Garreaud

Isabel Margarita Garcés Toro
Francisca De La Lastra Cortés

Jaime Veliz
Jorge Eduardo Díaz Zamora

Josefina Espósito
Josefina Rojas

José Luis Contreras

ayanez@concrecesconsultores.cl
alisonshawd@gmail.com

aauladell@jobin.cl
apcandia@uc.cl
asoto@directv.cl

agallardo@execoach.cl
cestayo@gmail.com

cata@potencialinnato.cl
cchomali@grupo-corporis.cl

benziger04@gmail.com
patricialopez@2manage.cl
constanza.ossa@krebs.cl

consuelo@storaker.cl
daniela.hernandez.b@gmail.com
esieber@miradasconsultores.cl

contacto@felipemoreno.org
franciscaortiz1910@hotmail.com

gabriel@executivesolutions.cl
gabrielaa.barrios@gmail.com
gortegahurtado@gmail.com

guitta.pinochet@segurossura.cl
hermanorellana1992@gmail.com

igarreaud@factorprogreso.cl
isabelm.garces@gmail.com
frandelalastra@hotmail.com
Jaime.Veliz@segurossura.cl
2vconsultora@gmail.com
benziger05@gmail.com

jorojas@ccu.cl
jlcontrerasv1971@gmail.com

Consultants

Consultores

Chile



Nombre y apellido E-mail de contacto

Karen Moreno
Loreto Morales
Lucas Canga

Macarena Gomez
Macarena Rivas

Magdalena Reyes Saavedra
Manuel Pamplona

María José Morales
María Luisa Gumucio de la Noi

María Paz Rioseco Silva
Mariela Prada

Marisol Venegas
Milena Muñoz
Paola Gómez

Paola Lombardi
Patricia López Ojeda

Paulina Farias
Paulina Godoy
Paulina Torres
Perla Ocampo
Ricardo Lama
Rocío Alonso

Rodrigo Catalán
Rodrigo Ismael Sandoval Apablaza

Tania Osorio
Viviana Fuica

Viviana Sepulveda

karen.moreno@segurossura.cl
benziger06@gmail.com

cgajardo@momentumconsultores.cl
macagomezgracia@gmail.com

mrivas@hrtrust.cl
magdalena.reyes@krebs.cl
manu@potencialinnato.cl

mariajose.morales@segurossura.cl
marialuisa.gumucio@calaconsultores.cl

mpazrioseco@gmail.com
mip@camco.cl

marisol.venegas@gmail.com
milena.munoz@improntacx.cl

paola.gomez.e@gmail.com
coach@paolalombardi.cl
pavirlo2018@gmail.com

hablemos@paulinafarias.com
pauli.godoymelo@gmail.com

pauli1671@hotmail.com
perlaocampo@gmail.com

ricardo.lama@hux.cl
roalonso@ccu.cl

roka2070@gmail.com
r.sandoval1600@outlook.com

Osorio.tk@pg.com
vivifuicam@gmail.com

viviana.x.sepulveda@gmail.com

Consultants

Consultores

Chile


